
GENAS
Collège Jean d’Ormesson

GENAS
Ratabizet

120

Genas

Ratabizet

Grand G

Sous-Genas

Les Troënes

Collège Jean d’Ormesson

Genas - Place de la République

Danton - République

République / Réaux

Etablissements Jeanne d’Arc

Collège Leprince Ringuet

Anémones

Carnot

Place du Vercors

Collège Jean d’Ormesson

Zone 2



Ratabizet

Grand G

Sous-Genas

Les Troënes

Collège Jean d’Ormesson

Etablissements Jeanne d’Arc

Collège Leprince Ringuet

Collège Jean d’Ormesson

Place du Vercors

Lun, Mar., Jeu., Vend. Mercredi

Genas Place de la République

Danton - République

République / Réaux

Etablissements Jeanne d’Arc

Collège Leprince Ringuet

Anémones

Carnot

Place du Vercors

Carnot

Anémones

République / Réaux

Danton - République

Genas Place de la République

Les Troënes

Sous-Genas

Grand G

Ratabizet

Direction GENAS Coll. Jean d’Ormesson Direction GENAS Ratabizet

GENAS 07:22

07:25

07:28

07:29

GENAS 16:45

17:05

12:15

12:10

120

07:31

07:32

07:33

07:40

07:45

07:47

07:50

07:52

08:00

17:07

17:08

17:10

17:12

12:20

12:21

12:23

12:25

17:13

17:15

17:19

12:26

12:28

12:32

16:05

16:40

16:48

16:50

16:07

16:08

16:10

16:12

16:53

16:54

16:55

16:57

16:59

16:13

16:15

16:19

17:00

17:02

17:06

12:25

12:33

12:35

12:38

12:39

12:40

12:42

12:44

12:45

12:47

12:51

Zone 2Zone 2


